受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國108年9月9日
發文字號：高師大工教字第1081007402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1080919期初研討會-實施計畫及議程

主旨：教育部國民及學前教育署中央科技領域輔導群，辦理「108

學年度中央與縣市科技輔導團期初研討會」，請各縣市薦派

人員並歡迎科技輔導員參加，請所屬機關(單位)核予出席人

員公(差)假，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108學年度國民中小學課程推

動工作「課程與教學輔導組－科技領域輔導群」業務實施計

畫辦理。

二、研討會訊息內容如下(請參閱附件實施計畫)：

（一）時間：108年9月19日(星期四)上午9時至下午4時。

（二）地點：臺中市立崇倫國民中學。

（三）參加對象：各縣市國教輔導團科技領域正副召集人及主

任、專任輔導員為主，每縣市至少2人出席，並核予公(差)

假參與，並歡迎縣市輔導員報名參加(總數100人額滿為止)。

（四）報名方式：請各縣市參加人員務必至表單：http://gg.

gg/1080919報名，以便人數統計。

三、會議資料當天提供，檢附活動實施計畫1份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校工業科技教育學系

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄師範大學 函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：王嘉鴻
電話：07-7172930 分機 7606
電子郵件：ite.team106@mail.nknu.edu.
tw

校長 吳連賞

第2頁 共2頁